
UCHWAŁA NR V/95/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie konsultacji z mieszkańcami Gliwic, dotyczących zmian statutu osiedla Trynek

Na podstawie art. 5a ust. 2, w związku z art. 5 ust. 2 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 16 Statutu Miasta Gliwice 
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014 r., poz. 4437 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gliwic w przedmiocie zmian statutu osiedla Trynek.

2. Treść projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania statutu Osiedlu Trynek zawiera 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Konsultacje mają zasięg ogólnomiejski, tzn. mogą w nich wziąć udział wszyscy mieszkańcy Gliwic.

§ 3. 1. Konsultacje przeprowadzić w formie opinii i uwag zainteresowanych mieszkańców po publicznym 
ogłoszeniu o konsultacjach.

2. Ogłoszenie o konsultacjach zamieścić w prasie lokalnej, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
i w Biuletynie Informacji Publicznej.

3. Czas oczekiwania na opinie i uwagi mieszkańców ustalić na 14 dni od dnia ich ogłoszenia w prasie 
lokalnej.

4. Opinie i uwagi mieszkańców mogą być przesyłane listownie lub pocztą elektroniczną.

§ 4. 1. Informację o wynikach konsultacji zamieścić w prasie lokalnej, na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej.

2. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów miasta.

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 522A0601-B8AD-4BCD-AB41-F5D48A1103F3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/95/2015

Rady Miasta Gliwice

z dnia 26 marca 2015 r.

UCHWAŁA NR ....................
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia .................... 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Osiedlu Trynek

Na podstawie art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zmianami) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, 
na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Osiedla Trynek, będącym załącznikiem do uchwały nr XLIV/964/2014 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 12 czerwca 2014 r. w sprawie nadania statutu Osiedlu Trynek, dokonać następujących zmian:

1) § 2 ust. 1 nadać brzmienie:

„Terytorium Osiedla obejmuje obszar w granicach przebiegających: od strony północnej – wzdłuż ulicy 
Nowy Świat, od strony północno-wschodniej wzdłuż ulicy Pszczyńskiej, a następnie równolegle do ulicy 
Pszczyńskiej z wyłączeniem ulic Dojazdowej, Pocztowej, Okrężnej i Płażyńskiego, do autostrady A-4, od 
strony południowej – autostradą A-4, od strony zachodniej – ulicą Rybnicką. Ulice: Nowy Świat, Pszczyńska, 
Rybnicka strona nieparzysta i autostrada A-4 wchodzą w skład Osiedla.”

2) § 13 ust. 2 nadać brzmienie:

„Wybory do Rady Osiedla nowej kadencji przeprowadza się w ciągu 18 miesięcy od dnia wyborów do Rady 
Miasta.”

3) Załącznik do Statutu Osiedla Trynek otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchylić:

1) § 1 ust. 1 uchwały nr X/179/2011 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie 
utworzenia Osiedla Żwirki i Wigury oraz nadania mu statutu;

2) uchwałę nr XLIV/970/2014 Rady Miasta Gliwice z dnia 12 czerwca 2014 r. w sprawie nadania statutu 
Osiedlu Żwirki i Wigury.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Id: 522A0601-B8AD-4BCD-AB41-F5D48A1103F3. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr ..................

Rady Miasta Gliwice

z dnia ............................2015 r.

Załącznik do Statutu Osiedla Trynek

Id: 522A0601-B8AD-4BCD-AB41-F5D48A1103F3. Podpisany Strona 3




